

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:		Información	
MARINTER		Número del Documento	4001021566
SANTA MARIA INSURGENTES		Fecha del Documento	30.04.2025
PASEO DE LAS JACARANDAS 328		Número del Proveedor	20000421
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC		Usuario de SAP:	PEDRO OMAR TELLEZ SAENZ
Mexico			
Teléfono	5519460440		
Fax			
Correo electrónico	cobranza@marinter.com.mx		
RFC	PR0000019		

Dirección de Envío	
CDMX. Via Santa Fe	
Octavio Sandoval Silva	
Avenida Vasco de Quiroga 3850, 1802	
05348 DEL. CUAJIMALPA	
MEXICO	

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000029033	3.00	C/U	10,197.63 MXN/C/U	30,592.89 MXN
	VT VEGA SICILIA UNICO RVA ESP 2024 750ML				
	Impuesto sunuario 26.50 %				8,107.12 MXN
	IVA soportado 16.00 %				6,192.00 MXN
20	10000028127	6.00	C/U	8,221.34 MXN/C/U	49,328.04 MXN
	VT VEGA SICILIA UNICO 14 750ML				
	Impuesto sunuario 26.50 %				13,071.93 MXN
	IVA soportado 16.00 %				9,984.00 MXN
30	10000028126	6.00	C/U	2,950.00 MXN/C/U	17,700.00 MXN
	VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 2019 750ML				
	Impuesto sunuario 30.00 %				5,310.00 MXN
	IVA soportado 16.00 %				3,681.60 MXN
40	10000028847	6.00	C/U	1,842.31 MXN/C/U	11,053.86 MXN
	VT ALION 21 750ML				
	Impuesto sunuario 30.00 %				3,316.16 MXN
	IVA soportado 16.00 %				2,299.20 MXN
50	10000028848	6.00	C/U	1,492.31 MXN/C/U	8,953.86 MXN
	VT PINTIA 20 750ML				
	Impuesto sunuario 30.00 %				2,686.16 MXN
	IVA soportado 16.00 %				1,862.40 MXN
60	10000028131	6.00	C/U	846.15 MXN/C/U	5,076.90 MXN
	VT PAGO DE CARRAOVEJAS 2022 750ML				

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4001021566 / 30.04.2025

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Impuesto suntuario 30.00 %				1,523.07 MXN
	IVA soportado 16.00 %				1,056.00 MXN
70	10000021640 VT FLOR DE PINGUS 2018 750ML	6.00	C/U	2,461.54 MXN/C/U	14,769.24 MXN
	Impuesto suntuario 30.00 %				4,430.77 MXN
	IVA soportado 16.00 %				3,072.00 MXN
90	10000021680 VT PSI 19 750 ML	6.00	C/U	830.04 MXN/C/U	4,980.24 MXN
	Impuesto suntuario 26.50 %				1,319.76 MXN
	IVA soportado 16.00 %				1,008.00 MXN
Valor total sin impuestos					142,455.03 MXN
IEPS total					39,764.97 MXN
IVA total					29,155.20 MXN
Valor total					211,375.20 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					